（様式第3号）（第8条関係）
飯綱町高等学校等通学定期運賃補助金交付請求書
　　年　　月　　日
　飯綱町長　　　　　　様

請　求　者（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　飯綱町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった飯綱町高等学校等通学定期運賃補助金について、同補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

記
１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（鉄道にかかる通学定期券購入金額の２０％。ただし、100円未満切捨て）
（路線バスにかかる通学定期券購入金額の５０％。ただし、100円未満切捨て）
２　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	口座種別
	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義人